
Giona by Pier Luigi Frighetto

EN	 Modular and sophisticated, Giona stands out for its balance between soft 
forms and precise construction. The structure supports large polyurethane seat 
cushions paired with feather-filled backrests, offering generous and finely tuned 
comfort. The armrest—an iconic element of the design—is made of metal tubing, 
wrapped in natural leather cord weaving, and completed with a feather cushion. 
This functional and decorative detail evokes traditional craftsmanship through a 
contemporary lens. The slightly curved lines of the composition, along with the 
fabric upholstery, help define an elegant and welcoming aesthetic—designed for 
interiors that seek character and personality.
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IT	 Modulare e sofisticato, Giona si distingue per 
l’equilibrio tra morbidezza delle forme e precisione 
costruttiva. La struttura accoglie ampi cuscini di seduta 
in poliuretano, abbinati a schienali in piuma, per offrire 
un comfort generoso e calibrato. Il bracciolo, elemento 
iconico del progetto, è realizzato in tubo metallico  
e rivestito da un intreccio in corda di cuoio naturale  
e completato da un cuscino in piuma.  
Un dettaglio funzionale e decorativo che richiama  
la tradizione artigianale in chiave contemporanea.  
Le linee leggermente curve della composizione  
e il rivestimento in tessuto contribuiscono a definire 
un’estetica elegante e accogliente, pensata per  
ambienti che ricercano carattere e personalità.
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Giona, divano modulare in tessuto 
Damasco col. 09, bracciolo in finitura 
metallo Bronzo opaco. / Giona, 
modular sofa in Damasco 09 fabric, 
armrest in matt Bronze metal finish.
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Giona, divani modulari in tessuto 
Aries col. 14, bracciolo in finitura 
metallo Bronzo opaco. / Giona, 
modular sofas in Aries 14 fabric, 
armrest in matt Bronze metal finish.

547 cm
215.35”
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Giona, divano modulare in tessuto
Elisir col. 02 con bracciolo imbottito. / 
Giona, modular sofa in Elisir 02 and 
upholstered armrest in the same fabric. 
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Giona, divano modulare in tessuto 
Malva col. 03, con bracciolo in finitura 
metallo Bronzo opaco con inserto 
Canaletto. / Giona, modular sofa in 
Malva 03 fabric, metal armrest in matt 
Bronzo finish with Canaletto wooden 
insert. 
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Finiture /Finishes

Rivestimento
Tessuto, Pelle, Pelle Sintetica

Upholstery
Fabric, Leather, Synthetic Leather

Bracciolo
Finiture metallo 

Armrest
Metal finishes

Modulo laterale con bracciolo metallo /
Side module with metal armrest

Modulo laterale con bracciolo imbbottito /
Side module with upholstered armrest

Modulo centrale /
Central module

Modulo Penisola /
Peninsula module

Pouf / Ottomans Pouf componibile / 
Modular ottoman 

Modulo laterale Open con bracciolo metallo /
Open side module with metal armrest

Modulo laterale Open con bracciolo imbottito /
Open side module with upholstered armrest

Modulo angolare /
Corner module

Modulo centrale Open /
Open central module

106 cm
41.73”

116 cm
45.67”

110 cm
43.31”

85 cm
33.46”

110 cm
43.31”

120 cm
47.24”

110 cm
43.31”

85 cm
33.46”

187 cm
73.72”

210 cm - 8
2.68”

120 cm
47.24”

85 cm
33.46”

192 cm
75.59”

215 cm - 8
4.64”

120 cm
47.24”

85 cm
33.46”

94 cm
37.01”

104 cm
40.94”

110 cm
43.31”

85 cm
33.46”

110 cm
43.31”

140 cm
55.12”

85 cm
33.46”

200 cm - 78.74”

185 cm
72.83”

120 cm
47.24”

85 cm
33.46”

205 cm - 80.71”

175 cm
68.90”

155 cm
61.02”

85 cm
33.46”

104 cm
40.94”

43 cm
16.93”

110 cm
43.31”

108 cm
42.52”

43 cm
16.93”

110 cm
43.31”
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Vietata la riproduzione a qualsiasi scopo.
Campione promozionale gratuito non destinato alla vendita.
Escluso iva art.2 comma 3D.P.R. 633/72
Esonerato da documento di trasporto art.4 punto 6 d.p.r.627/78

Reproduction prohibited for any purpose.
Free promotional sample not for sale.
Excluding VAT Article 2 paragraph 3D.P.R. 633/72
Exempted from tansport document art.4 point 6 d.p.r.627/78
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